
1 
 

Ogłoszenie nr 540251685-N-2019 z dnia 21-11-2019 r.  

Brzeźnio: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 621761-N-2019  

Data: 13/11/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Brzeźnio, Krajowy numer identyfikacyjny 73093443000000, ul. ul. Wspólna  44, 98-

275  Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 043 8203026, 043 8203024, e-mail 

ugbrzezno@wp.pl, faks 438 203 671.  

Adres strony internetowej (url): www.brzeznio.finn.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest:  

1.6.6. Wykonawca zobowiązany jest do sukcesywnego wywozu odpadów z PSZOK, tak aby 

zapewnić możliwość ciągłego odbioru odpadów od mieszkańców. Wykonawca zobowiązany 

jest do odbioru odpadów z PSZOK w terminie do 3 dni od powiadomienia przez 

Zamawiającego e-mailem lub telefonicznie.  

 

W ogłoszeniu powinno być:  

1.6. Częstotliwość i zasady odbioru i wywozu odpadów pkt 1.6.6. otrzymuje brzmienie: „1.6.6. 

Wykonawca zobowiązany jest do sukcesywnego wywozu odpadów z PSZOK, tak aby 

zapewnić możliwość ciągłego odbioru odpadów od mieszkańców. Wykonawca zobowiązany 

jest do odbioru odpadów z PSZOK w terminie do 4 dni roboczych od powiadomienia przez 

Zamawiającego e-mailem lub telefonicznie”.  

 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest:  

1.6.3. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i dostarczenia do wszystkich 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych harmonogramu/ów wywozu odpadów w 

terminie do 31.12.2019 roku od dnia podpisania umowy.  

 

W ogłoszeniu powinno być:  

1.6. Częstotliwość i zasady odbioru i wywozu odpadów pkt 1.6.3.: „1.6.3. Wykonawca 

zobowiązany jest do opracowania i dostarczenia do wszystkich nieruchomości zamieszkałych 

i niezamieszkałych harmonogramu/ów wywozu odpadów w terminie do 31.12.2019 roku lub 

w terminie 30 dni od podpisania umowy, jeżeli termin podpisania umowy będzie późniejszy 

niż 01.12.2019 r. Harmonogram/y powinien/nny dotyczyć odbioru odpadów komunalnych 

zmieszanych oraz gromadzonych selektywnie na podstawie, którego będzie realizowany 

odbiór. Harmonogram/y musi/ą określać godziny odbioru od … do … „. Harmonogramy 

odbioru odpadów zostaną również zamieszczone w formie elektronicznej na stronie 

internetowej zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy.  



2 
 

 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: II  

 

Punkt: 4  

 

W ogłoszeniu jest: 1.6.11. Wykonawca zobowiązany jest do porządkowania terenu 

zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z 

pojemników, kontenerów, worków, pojazdów podczas realizacji usługi wywozu oraz kontroli.  

W ogłoszeniu powinno być: 1.6. Częstotliwość i zasady odbioru i wywozu odpadów pkt 

1.6.11.: „1.6.11. Wykonawca zobowiązany jest do porządkowania terenu zanieczyszczonego 

odpadami komunalnymi i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z pojemników, 

kontenerów, worków, pojazdów podczas realizacji usługi wywozu oraz kontroli, w przypadku, 

kiedy zanieczyszczenie terenu powstało z winy Wykonawcy w wyniku niewłaściwego 

odbioru”.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: II  

 

Punkt: 4  

 

W ogłoszeniu jest: . 5) do 15 dnia po zakończonym kwartale wykonawca prześle karty 

przekazania odpadów uwzględniające datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych odpadów 

komunalnych. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą 

jednoznacznie stwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy Brzeźnio.  

W ogłoszeniu powinno być: usuwa się: . 5) do 15 dnia po zakończonym kwartale wykonawca 

prześle karty przekazania odpadów uwzględniające datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych 

odpadów komunalnych. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim 

muszą jednoznacznie stwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy Brzeźnio.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: II  

 

Punkt: 4  

 

W ogłoszeniu jest: 1.9.4. „Wykonawca zobowiązany jest do posiadania pisemnego 

potwierdzenia odbioru przez każdego właściciela nieruchomości pojemników i 

harmonogramu”.  

W ogłoszeniu powinno być: „Wykonawca zobowiązany jest do posiadania pisemnego 

potwierdzenia odbioru przez każdego właściciela nieruchomości pojemników”.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

  

Numer sekcji: III  

 

Punkt: 1  



3 
 

 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca zobowiązany jest wykazać , że: - jest 

wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami Ustawy z dn. 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zmianami), - posiada 

aktualne zezwolenie na transport, zbieranie i przetwarzanie odpadów komunalnych zgodnie z 

wymogami Ustawy z dn. 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2019 roku poz. 701) lub 

równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, - wpis do rejestru 

zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego przez Głównego 

Inspektora Ochrony Środowiska, wymagany zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 11 września 2015 

r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym; 

  

W ogłoszeniu powinno być: „- posiada wpis w rejestrze podmiotów wprowadzających 

produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2018 r. poz. 992 ze zm.) w zakresie transportu 

odpadów oraz zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego i ma nadany 

indywidualny nr rejestrowy.”  

 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: IV  

 

Punkt: 6.2.  

 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-11-25, godzina: 10:00,  

 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-11-27, godzina: 10:00,  

 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: II  

 

Punkt: 4  

 

W ogłoszeniu jest: 1.3. pkt2) ppkt f) otrzymuje brzmienie: „zużyte opony”,  

W ogłoszeniu powinno być: 1.3. pkt2) ppkt f) otrzymuje brzmienie: „zużyte opony (max. 

wymiar 1250x400)”,  

 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: II  

 

Punkt: 4  

 

W ogłoszeniu jest: 1.3. pkt2) ppkt f) otrzymuje brzmienie: „zużyte opony”,  



4 
 

W ogłoszeniu powinno być: „zużyte opony pochodzące od samochodów osobowych oraz 

dostawczych o max. DMC 3,5 tony oraz mniejsze”,  
 

 

         Wójt Gminy 

      /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


